ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменений в распоряжение
председателя Думы города Покачи от
19.07.2022 Х!!35-р «О проведении
очередного двадцать пятого заседания
Думы города Покачи седьмого созыва»
(с изм. от 20.07.2022)

В соответствии с частью 3 статьи 20 Регламента Думы города
Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016
N~й6:

1. Внести в распоряжение председателя Думы города Покачи от
19.07.2022 NQ35-p«О проведении очередного двадцать пятого заседания
Думы города Покачи седьмого созыва» следующее изменение:

1) исключить в пункте 2 распоряжения подпункт 2 вопрос:
«3) О внесении изменений в Положение о дополнительном

пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности в
органах местного самоуправления города Покачи, утвержденное
решением Думы города Покачи от 29.04.2016 NQ50 (нормативно­
правовой акт)»,

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Покачёвский
вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

С.А. Динтрюк